ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ИНДУКЦИОННОЙ ВАРОЧНОЙ
ПАНЕЛИ, тип: AVI
AVI3027SBK
RU Ver. 01
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
7
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
2 – 2 КОНФОРКИ
ЦВЕТ СТЕКЛА:
BК – BLACK – ЧЁРНЫЙ
AVI3027SBK
A – КОД ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
30 – ШИРИНА ПАНЕЛИ 30 см
V – VITROCERAMIC – СТЕКЛОКЕРАМИЧЕСКАЯ
I – INDUCTION – ИНДУКЦИОННАЯ ПАНЕЛЬ
S – СЛАЙДЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
7 – ТИП ДИЗАЙНА
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
8
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
МОДЕЛЬ AVI3027SBK
AVI3027Sxx
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~, 50 Гц
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ (максимум) 3500 Вт
ТИП ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ Индукционная
МАТЕРИАЛ ПОВЕРХНОСТИ Стеклокерамика
ТИП УСТАНОВКИ Встраиваемая
УПРАВЛЕНИЕ Сенсорное (со слайдером)
КОЛИЧЕСТВО НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ
ЭЛЕМЕНТОВ
2 индукционные
конфорки
РАЗМЕР КОНФОРОК 1 × ⌀160 мм, 1 × ⌀180 мм
КОЛИЧЕСТВО УРОВНЕЙ МОЩНОСТИ 9 + бустер*
ТАЙМЕР Цифровой
ИНДИКАТОР ОСТАТОЧНОГО ТЕПЛА Есть
ЗАЩИТА ОТ ПЕРЕГРЕВА Есть
АВТОМАТИЧЕСКОЕ ОТКЛЮЧЕНИЕ Есть
РАЗМЕРЫ ПАНЕЛИ (Ш×Г×В) 290×520×60 мм
РАЗМЕРЫ ВСТРАИВАНИЯ 270×490 мм
ВЕС НЕТТО 4,6 кг
______________________
* Кратковременное повышение мощности конфорки до допустимого
максимума.
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
МОДЕЛЬ AVI3027SBK
AVI3027Sxx
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~, 50 Гц
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ (максимум) 3500 Вт
МАКСИМАЛЬНЫЙ ТОК 16 А
ТИП ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ Индукционная
МОЩНОСТЬ КОНФОРОК 1 x 1200 Вт (бустер 1500 Вт)
1 x 1800 Вт (бустер 2000 Вт)
ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЕ ВАРОЧНОЙ
ПАНЕЛИ (ECelectric cooking) 185,6 Вт·ч/кг